Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

26.03.2012

№ 23
	Об утверждении перечня услуг с элементами межведомственного взаимодействия при предоставлении услуг, оказываемых органами и структурными подразделениями администрации муниципального образования Демидовское

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Демидовское
постановляю:
1. Утвердить перечень услуг с элементами межведомственного взаимодействия при предоставлении услуг, оказываемых органами и структурными подразделениями администрации муниципального образования Демидовское (далее - Перечень) (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального

образования

В.И. Панин
Приложение
к постановлению главы района

от 26.03.2012 № 23.
ПЕРЕЧЕНЬ
услуг с элементами межведомственного взаимодействия при предоставлении
услуг, оказываемых органами и структурными подразделениями администрации муниципального образования Демидовское
	N п/п
	Наименование услуги
	Орган или структурное подразделение администрации района, муниципальное учреждение, предоставляющее услугу
	Вид услуги

(типовая/

уникальная)

	1
	2
	3
	4

	01
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	Администрация муниципального образования
	Типовая

	02
	Прием документов необходимых для согласования  переустройства и               ( или) перепланировки жилых помещений, а также выдача соответствующих решений о  согласовании или об отказе
	Администрация муниципального образования
	Типовая

	03
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация муниципального образования
	Типовая

	04
	Оформление документов и передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан ( приватизация)
	Администрация муниципального образования
	Типовая